ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"n£>ma &âmarapara ^üodes"

Gabinete do Vereador

Thiago Paterlini Monjardim

REQUERIMENTO N*. n?>/20lWm^^mLDÊ^^kí
*" ' «aprovado por unanimidaS""

Salas

\em_G3kl/l<& / 43

JosérWsndsrleiAsíori
PRESiDfMTf r^r»,-

THIAGO PATERLINI MONJARDIM, vereador com assento

nesta Augusta Casa de Leis, vem REQUERER, após ouvida a

soberania do Plenário, seja encaminhado cópia do presente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que em regime

de URGÊNCIA, URGENTÍSSIMA, a adoção das seguintes
providências:

- Reforma da praça localizada no Bairro Olaria, que se encontra

em precário estado de conservação. .

Sala das Sessões, 302 de outubro de 2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Proc: ADMINISTRATIVO N» (ME783fi013

REQUERIMENTO 30/10/2013 16:55:23

THIAGO PATERLIHi È30N JARDIM

p„ sonctta reforma dapraça localizada noBairro Olaria.

PATERLINI

VEREADOR

wat/fEra mScipal degüaraparí
NJARDIM l f

GüÂRAPARí-ES

EM: 30 0ÜT. 2013

INC

PROTOCOLO 1

Rua Simplício Almeida Neto, 74- Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414